Dorint

Parkhotel
Bad Zurzach

Frithlings Desserts
Erdbeeren nature

Erdbeeren mit Rahm

Coupe Romanoff
Mini Coupe

Joghurt-Erdbeer Parfait
mit Pistazien und Marinierten Erdbeeren

Rhabarber Kichlein
auf Rhabarbersauce mit Himbeer-Rahm

Suss-Speisen
Caramelkoépfli mit Rahm

Warmes Schokoladentértli (Wartezeit 15 Minuten)
mit Fior di Latte Eis und Himbeerkompott

Coupe Bananasplit
Vanille- und Schokoladeneis, Schokoladensauce und Rahm
Mini Coupe

Zitronensorbet oder Mangosorbet
mit Prosecco
Vodka

Schokoladenmousse Black and White

Frischer Fruchtsalat
mit einer Kugel Glacé nach Wahl
mit Kirsch

1Kugel Glacé

Vanille, Erdbeer, Mocca, Banane, Chocolat, Baumnuss,
Stracciatella, Pistache, Joghurt

mit Rahm +

Sorbet Citron, Mango, Himbeer (vegan)
Frappée Diverse Aromen

Kleiner Kaseteller

ERLEBEN - GENIESSEN - ERHOLEN

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

9.00

11.00

12.00
9.00

16.00

16.00

8.50

14.00

13.00

10.00

8.50
11.50
12.50

14.00

9.50
12.50
13.00

3.50

1.00

3.50

8.50

15.00



Dorint

Parkhotel
Bad Zurzach

Coupe-Karte

Eiskaffee Fr. 10.50
Vanille- und Moccaeis und Kaffee und Rahm

Coupe Danemark Fr. 1150
Vanilleeis, Schokoladensauce und Rahm

Coupe Helena Fr. 12.00
Vanille-, Stracciatella- und Schokoladeneis,
halbe Birne, Schokoladensauce und Rahm

Coupe Schwarzwald Fr. 13.00
Vanille- und Schokoladeneis, Kirsch,
Weichselkirschen und Rahm

Coupe Alexandra Fr. 13.00
Baumnuss-, Vanille- und Stracciatellaeis,
mit Baumnussen und Karamellsauce, Rahm

Coupe Karibischer Traum Fr. 13.00
Mango- und Zitronensorbet, Bananeneis,
Fruchtsalat und Rahm

Coupe Amaretto Fr. 13.00
Vanille-, Stracciatella- und Moccaeis,
Mandelbiscuits, Amaretto-Likér und Rahm

Alle unsere Coupe's
erhalten Sie auch als Minicoupe Fr. 9.50

ERLEBEN - GENIESSEN - ERHOLEN



