

Sommer Desserts		
Erdbeeren nature	Fr.	9.00
Erdbeeren mit Rahm	Fr.	11.00
Coupe Romanoff Mini Coupe	Fr. Fr.	12.00 9.00
Geeiste Joghurtcrème mit Waldmeister mit flambiertem Erdbeer-Spiess	Fr.	14.00
Limoncello Cheesecake mit gemischten Beeren	Fr.	14.00
Süss-Speisen		
Caramelköpfli mit Rahm	Fr.	8.50
Warmes Schokoladentörtli (Wartezeit 15 Minuten) mit Fior di Latte Eis und Himbeerkompott	Fr.	14.00
Coupe Bananasplit Vanille- und Schokoladeneis, Schokoladensauce und Rahm Mini Coupe	Fr. Fr.	13.00 10.00
Zitronensorbet oder Mangosorbet mit Prosecco Vodka	Fr. Fr. Fr.	8.50 11.50 12.50
Schokoladenmousse Black and White	Fr.	14.00
Frischer Fruchtsalat mit einer Kugel Glacé nach Wahl mit Kirsch	Fr. Fr. Fr.	9.50 12.50 13.00
1 Kugel Glacé Vanille, Erdbeer, Mocca, Banane, Chocolat, Baumnuss, Stracciatella, Pistache, Joghurt	Fr.	3.50
mit Rahm +	Fr.	1.00
Sorbet Citron, Mango, Himbeer (vegan)	Fr.	3.50
Frappée Diverse Aromen	Fr.	8.50
Kleiner Käseteller	Fr.	15.00



Coupe-Karte

Eiskaffee Vanille- und Moccaeis und Kaffee und Rahm	Fr.	10.50
Coupe Dänemark Vanilleeis, Schokoladensauce und Rahm	Fr.	11.50
Coupe Helena Vanille-, Stracciatella- und Schokoladeneis, halbe Birne, Schokoladensauce und Rahm	Fr.	12.00
Coupe Schwarzwald Vanille- und Schokoladeneis, Kirsch, Weichselkirschen und Rahm	Fr.	13.00
Coupe Alexandra Baumnuss-, Vanille- und Stracciatellaeis, mit Baumnüssen und Karamellsauce, Rahm	Fr.	13.00
Coupe Karibischer Traum Mango- und Zitronensorbet, Bananeneis, Fruchtsalat und Rahm	Fr.	13.00
Coupe Amaretto Vanille-, Stracciatella- und Moccaeis, Mandelbiscuits, Amaretto-Likör und Rahm	Fr.	13.00
Alle unsere Coupe's erhalten Sie auch als Minicoupe	Fr.	9.50